Fecha:

Domicilio:

P.UnitarioCant. Descripción Importe MonUnid. Clave
M.N.11,700.00390.0030.00 METRO PRODNVO1

CORDON DE BUNA DE 3/82 DETECTABLE  T.E 10 DIAS HABILES
Clave SAT

Importe 11,700.00 M.N.
Subtotal 11,700.00 M.N.
I.V.A. 1,872.00 M.N.
TOTAL 13,572.00 M.N.

Trece Mil Quinientos Setenta y Dos  Pesos 00/100 M.N.
FOLIO 2138Observaciones:

Quedo a sus órdenes,
1.- Los precios expresados en esta cotización son +IVA.2.- No se aceptan cambio ni devoluciones en productos con especificaciones espciales.3.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.4.- Confirmar su pedido con su orden de compra.